
Uchwała nr 111/16/2014 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Dobrzyca na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2013 r. ,poz. 594 ze zm .), art. 41 ust 1-2 oraz art. 182 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 
1. W preliminarzu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XL/273/13 Rady Gminy 

Dobrzyca z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy 
Dobrzyca na 2014 r. w związku z zwiększonymi wpływami za 2014 r. zwiększa 
się dochody o kwotę 11.987,58 zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem zł ^ / I O O ) z przeznaczeniem na zakupy. 

2. Preliminarz przychodów i wydatków stanowiący integralną część Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy 
Dobrzyca na 2014 r. po zmianach dokonanych w planie stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

NICZĄCY 
M I E J S K I E J 



PRELIMINARZ 
na 2014 rok 

I . PRZYCHODY: 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych: 

PLAN: 79.275,00 zł 
ZWIĘKSZONE DOCHODY: 2.785,00 zł 

NADWYŻKA ŚRODKÓW Z 2013 r.: 17.400,00 zł 
ZWIĘKSZONE DOCHODY: 21.158,00 zł 
ZWIĘKSZONE DOCHODY: 11.987,58 zł 

RAZEM: 132.605,58 zł 

I I . W Y D A T K I : 

Lp. 
Potrzeby finansowane na rok 2014 wynikające z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień i związane z działalnością GKRPA 

W v s n k n s r W w n f v 

przewidywanej 
na realizację 

zadania 

1 . W Y N A G R O D Z E N I A 
O S O B O W E 

- w y n a g r o d z e n i a o s o b o w e K G P P i R P A 
3 3 . 0 2 0 , 0 0 zł 

2 . Z U S - opłaty, składki Z U S 5 . 7 0 0 , 0 0 zł 

3 . F U N D U S Z 
P R A C Y 

- składki n a F u n d u s z P r a c y 
9 0 0 , 0 0 zł 

4 . U M O W Y 
Z L E C E N I A 

- dyżury p s y c h o l o g a w P u n k c i e K o n s u l t . - I n f . 
- dyżury, p o r a d y p r a w n i k a 
- r e a l i z a c j a i k o o r d y n o w a n i e G m i n n e g o 

P r o g r a m u Rozwiązywania. Problemów 
Alkoholowych 

- u t r z y m a n i e czystości w P u n k c i e K o n s u l t . - I n f . -
świetlicy środowiskowej, 

- p r a c e G K R P A , 
- b a d a n i a osób uzależnionych w c e l u w y d a n i a 

o p i n i i zespołu biegłych o o s o b a c h k i e r o w a n y c h 
d o sądu w c e l u p r z y m u s z e n i a i c h d o podjęcia 
l e c z e n i a o d w y k o w e g o 3 3 . 0 0 0 , 0 0 zł 

5 . N A R K O M A N I A 
(odrębny P r o g r a m 
N a r k o m a n i i ) 

- materiały d y d a k t y c z n e , p r e l e k c j e f i l m o w e , 
k a m p a n i e , s z k o l e n i a , w a r s z t a t y , 

- s p o t k a n i a p r o f i l a k t y c z n e d l a rodziców i 
n a u c z y c i e l i z e s p e c j a l i s t a m i , 2 . 0 0 0 , 0 0 zł 

6 . USŁUGI - s p o t k a n i a p r o f i l a k t y c z n e d l a uczniów, 
- s z k o l e n i a sprzedawców napojów a l k o h o l o w y c h 
- s z k o l e n i a członków G K R P A , n a u c z y c i e l i , 

p e d a g o g a , pracowników G O P S , realizatorów 
s z k o l n y c h programów p r o f i l a k t y c z n y c h , i n n y c h , 

- opłaty z a dowóz d z i e c i n a s p o t k a n i a , 3 2 . 5 1 5 , 0 0 zł 



w y j a z d y i n t e g r a c y j n e i t p . 
- k o l o n i e - półkolonie p r o f i l a k t y c z n e d l a d z i e c i z 

r o d z i n d y s f u n k c y j n y c h , 
- opłaty n a świetlicę d l a uczniów dojeżdżających 

d o P l e s z e w a 
- n a p r a w y sprzętu, urządzeń, m e b l i 

7 . T E L E F O N - opłaty z a t e l e f o n w P u n k c i e K o n s u l t . - I n f . 
i Świetlicy, 1 . 4 0 0 , 0 0 zł 

8 . E N E R G I A 
E L E K T R . 

- opłaty z a wykorzystaną energię elektryczną 
w świetlicy i P u n k c i e K o n s u l t . - I n f . 1 . 0 0 0 , 0 0 zł 

9 . I N T E R N E T - opłata stała z a I n t e r n e t w świetlicy 1 . 0 0 0 , 0 0 zł 

1 0 . Z A K U P Y - p a p i e r , materiały b i u r o w e d l a Świetlicy, 
P u n k t u K o n s u l t . - I n f . 

- p o m o c e d y d a k t y c z n e : p l a k a t y , g r y , i t p . 
d o d r u k a r e k , sprzęt 

- niezbędne części d o komputerów, k s e r a ( t u s z , 
t o n e r ) , i t p . 

- h e r b a t a , c u k i e r , c i a s t k a , słodkie poczęstunki 
świąteczne i i n n e niezbędne p r o d u k t y d l a d z i e c i 
uczęszczających d o świetlicy środowiskowej 

- środki czystości 1 9 . 4 7 0 , 5 8 zł 

1 1 . RÓŻNE - u b e z p i e c z e n i e komputerów w świetlicy 
środowiskowej, 

- opłaty i składki 6 0 0 , 0 0 zł 

1 2 . S Z K O L E N I A - s z k o l e n i a p r a c o w n i k a K G P P i R P A 2 . 0 0 0 , 0 0 zł 

R A Z E M : 1 3 2 . 6 0 5 , 5 8 zł 

N I C Z < \ C Y 
IEJSKirj 

iłrolnkzak 


